
https://www.pasiula.lt/pid-943868/60-cm-plocio-ner.plieno-spalvos-keramine-virykle-electrolux-
lkr64022ax.html

60 cm pločio ner.plieno spalvos
keraminė viryklė Electrolux
LKR64022AX
60 cm pločio ner.plieno spalvos el. keraminė viryklė Electrolux
LKR64022AX
 
Traškus sveikesnis maistas naudojant funkciją
„AirFry“
Mėgaukitės traškiomis skrudintomis bulvytėmis arba
daržovėmis, naudodami mažiau aliejaus su specialia
funkcija „AirFry“ ir viryklės skarda. Pro vielinį padėklą
karštas oras gali ištisai judėti po orkaitę ir kaskart
iškepti maistą iki traškios tobulybės.
Maisto gaminimas keliais lygiais. Vienu metu
gaminkite daugiau
Mūsų orkaitės papildomas kaitinamasis žiedas užtikrina
tolygų patiekalų gaminimą, net jei vienu metu gaminsite
valgį dviejose skardose.
Tikslūs nustatymai LED laikmačio ekrane
Be to, LED laikmačio ekrane paprasta sekti patiekalų
ruošimą. Lengva nustatyti tikslią maisto gaminimo
trukmę ir stebėti visą procesą. Taip galima visiškai
kontroliuoti orkaitę ir atskleisti savo kulinarinį
kūrybiškumą.
Ištraukiamieji bėgeliai – tiesiog lengvai ištraukite
Bėgeliai išsitraukia iki pat galo, todėl nebereikia kišti
rankų į karštą orkaitę. Ant bėgelių esančios lentynėlės
išsitraukia iki galo ir užsifiksuoja vietoje, todėl jūs galite
laisvai pavartyti maistą ar pagardinti jį prieskoniais.
Elektrinė kaitlentė sparčiam maisto gaminimui
Elektrinė viryklė su stiklo keramikos kaitlente yra
veiksminga ir ją paprasta valyti.
 
Gaminio privalumai ir ypatybės

Viryklė su elektrine orkaite ir kaitlente

Kaitvietės tipas: Elektrinė viryklė

Kairė priekinė kaitvietė: Dvigubo kontūro apvali, Elektrinė,
1000W/2200W/140mm/210mm

Kairė galinė zona: Elektrinė, 1200W/145mm

Dešinė priekinė kaitvietė: Elektrinė, 1200W/145mm

Dešinė galinė zona: Dvigubo kontūro ovalas, Elektrinė,
2200W/1400W/265mm/170mm

Orkaitės tipas: Elektrinė

Orkaitės funkcijos: Ventiliatorius + apačia, Ventiliatorius + viršus (
be
pašvietimo ), Grilis + viršus, Grilis + viršus + ventiliatorius, Žiedinis
kaitinimas +
apačia + ventiliatorius, Žiedinis kaitinimas + ventiliatorius, Viršus +
apačia

4 reguliuojamos energijos kaitviečių valdymas

Rankenėlės, įspaudžiami / iššokantys valdymo mygtukai

Orkaitės valymas: Vandeniu plaunamas emalis

Lengvai valomos orkaitės durelės

Orkaitės garų išleidimas gale

Orkaitės programavimo funkcijos: Akustinis signalas, pradžia, laiko
priminimas, laikrodis

Aušinimo ventiliatorius

Reguliuojamas aukštis

Stalčius maisto gaminimo indams laikyti
 
Gaminio techninės savybės
 
Plotis, cm- 60 cm
Kaitinimo funkcijos- Ventiliatorius + žiedinis elementas
Valymo metodas- Vandeniu plaunamas emalis
Termostatas -Viršuje
Laikmačio tipas -SET
Valdymas -SET (IEC60335-2-6 Amd.1)
Orkaitės durelių stiklų skaičius- Flat
Ypatybės -Akustinis signalas, pradžia, laiko
priminimas, laikrodis
Orkaitės kaitinimo funkcija- Karštas oras 7.0 ECO
Spalva- Ner.plienas
Orkaitės kaitinimo funkcijos-
Ventiliatorius + apačia, Ventiliatorius +
viršus ( be pašvietimo ), Grilis + viršus,
Grilis + viršus + ventiliatorius, Žiedinis
kaitinimas + apačia + ventiliatorius,
Žiedinis kaitinimas + ventiliatorius,
Viršus + apačia
Plotis, mm- 596
Gylis, mm- 600
Dažnis -50
Įtampa, V- 230
Saugiklis, A- 3 x 16
Maitinimo laidas -Nėra
Energijos klasė- A
Energijos sąnaudos statiniam
kaitinimui, kWh- 0.95
Grilio tipas- Elektrinis
Orkaitės apšvietimas atidarius dureles- Nėra
Pridedami priedai -Sieninis laikiklis, Teleskopiniai bėgeliai
TR1LV
Svoris (Neto), kg- 49
Kaitviečių laikikliai -Nėra
Kaitlentės dangtis- Nėra
Kepimo grotelių tipas- 1 „AirFry“ perforuota skarda, 1
chromuotos grotelės


